LY1N-AC220/240 Details PDF
Copyright © 2020 Distribitè fyab sou Eleman Elektwonik - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adrès: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron Automation & Safety LY1N-AC220/240 Omron Automation & Safety Supplier Distribitè Omron Automation & Safety
Omron Automation & Safety
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI LY1N-AC220/240
MANIFAKTI Omron Automation & Safety
DESKRIPSYON RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 240V
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Plon gratis / RoHS konfòme
DONE FÈY
VIRE SOU VOLTAGE (MAX) 192 VAC
VIRE OFF VOLTAGE (MIN) 72 VAC
STYLE REVOKASYON Plug In
OBLIJE CHANJE VOLTAGE 250VAC, 125VDC - Max
SERI LY
TAN RELEASE 25ms
KALITE RELÈ General Purpose
ANBALAJ Bulk
LÒT NON YO LY1NAC220/240
LY1NAC220240
OPERATING TANPERATI -25°C ~ 55°C
OPERE TAN 25ms
MOUNTING KALITE Socketable
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) 1 (Unlimited)
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
KARAKTERISTIK YO LED Indicator
DETAYE DESKRIPSYON General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 240VAC Coil Socketable
KONTAKTE RATING (KOURAN) 15A
MATERYÈL KONTAK Silver Alloy
FÒM KONTAK SPDT (1 Form C)
BOBIN VOLTAGE 240VAC
BOBIN KALITE Non Latching
RESISTANS BOBIN 18.79 kOhms
BOBIN POUVWA 1.1 VA
BOBIN AKTYÈL 4.6mA
LY1N-AC220/240
Nimewo Pati: LY1N-AC220/240
Manifakti / Brand: Omron Automation & Safety
Pwodwi deskripsyon RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 240V
Datasheets:
RoHs Status Plon gratis / RoHS konfòme
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LY1N-AC220/240.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan LY1N-AC220/240
LY1N-AC220/240.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
LY1N-D2 DC24
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 24V
Nan stok:  20 pcs
RFQ
LY1N-D2 DC12
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 12V
Nan stok:  Out stock
RFQ
LY1N-CR AC110/120
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 120V
Nan stok:  Out stock
RFQ
LY1N-DC100/110
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 110V
Nan stok:  Out stock
RFQ
LY1I4-DC100/110
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 110V
Nan stok:  Out stock
RFQ
LY1I4-DC24
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 24V
Nan stok:  Out stock
RFQ
LY1N-AC24
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 24V
Nan stok:  10 pcs
RFQ
LY1N AC200/220
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 220V
Nan stok:  10 pcs
RFQ
LY1I4-AC220/240
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 240V
Nan stok:  Out stock
RFQ
LY1N-AC110/120
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 120V
Nan stok:  Out stock
RFQ
LY1N-DC12
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 12V
Nan stok:  Out stock
RFQ
LY1N AC100/110
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 110V
Nan stok:  18 pcs
RFQ